
UCHWAŁA NR XX/122/2020
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg 
wojewódzkich na terenie gminy Tykocin

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego w lokalizacji przy drodze wojewódzkiej Nr 671 w miejscowości Tykocin – ul. Sokołowska.

§ 2. Wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego wymienionego w § 1 przedstawiono na 
załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: C6B869FC-10A3-4992-9A52-F66CA6CFCD8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XX/122/2020  

Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 

Id: C6B869FC-10A3-4992-9A52-F66CA6CFCD8E. Podpisany Strona 1




